Starostg meésta
VELKE PAVLOVICE
Ing. Pavel Prochiazka

Na zaklad¢ ¢l. 3, jednaciho fadu Zastupitelstva Mésta Velké Pavlovice a na zakladé
rozhodnuti rady mésta

svolavam

v poradi I1X. zasedani Zastupitelstva Mésta Velké Pavlovice, které se bude konat ve ¢tvrtek
17.12.2015 v 18,00 hodin v zasedaci mistnosti Méstského ufadu ve Velkych Pavlovicich

Program jednéni:

1)
2)
3)
4)
3)

Zahajeni

Kontrola ukolt

Rozpoctove opatieni €. 9/2015

Rozpocet na rok 2016

Riizné:

- dodatek ¢&. 2 prispévkové organizace MS

- smlouva o bezlplatném pfevodu ,.Sbérného dvoru“ od DSO Cisty Jihovychod
- pievod statniho pozemku v souvislosti s projektovanym pritahem mésta
Dotazy a pfipominky zastupitelt, diskuse

Usneseni

Zaveér

Uplatnit pfipadné dotazy a pfipominky k zaslanym materialim a podkladim pro jednani
zastupitelstva miiZzete v kancelafi ekonomického useku a u tajemnice MéU.

Velké Pavlovice 9.12.2015
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